[image: ]
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Departamento de Compras e Licitações
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2020
PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 050/2020
PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE Nº 010/2020
PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 071/2020
[bookmark: _GoBack]EXTRATO DE CONTRATO Nº 100/2020

 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PALMITAL-PR, pessoa jurídica de direito público, inscrito no   CNPJ/MF sob o nº 75.680.025/0001-82, com sede administrativa na Rua Moisés Lupion n° 1001, Centro, Palmital - Estado do Paraná, neste ato, representado pelo Prefeito Municipal VALDENEI DE SOUZA.
CONTRATADO: CLAUDIA L FRYDER, pessoa jurídica de direito privado com endereço à Divisor Do Rio Branco,  - CEP: 85270000 - Bairro: Divisor Do Rio Branco, Palmital/PR, inscrita no CNPJ/MF sob nº, neste ato representada por seu (sua) representante Legal, Senhor (a) CLAUDIA L FRYDER, portador do RG nº  SSP/PR e inscrito no CPF/MF sob o nº 028.800.229-67 denominada CONTRATADA.
AQUISIÇÃO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL, DESTINADO AO ATENDIMENTO DO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR - PNAE, PARA AS ESCOLAS MUNICIPAIS E CENTROS MUNICIPAIS DE EDUCAÇÃO INFANTIL, VINCULADOS A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

  DATA DO CONTRATO:  08/07/2020 ( oito dias de julho de 2020)

VIGÊNCIA: 30/12/2020 (trinta dias de dezembro de 2020).

VALOR TOTAL: R$ 5.575,75 (Cinco Mil, Quinhentos e Setenta e Cinco Reais e Setenta e Cinco Centavos).

FORO: Comarca de Palmital - PR.

image1.png
% PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMITAL - PR